
SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 
č.j. MV- 31915/OKB-2018 

č.j. MSP-4/2019-OPR-Z/94 

při realizaci zadávacího řízení na zavedení dynamického nákupního systému, 
ve kterém budou následně zadávány veřejné zakázky na dodávky ICT komodit 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená v souladu s § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Česká republika - Ministerstvo vnitra  

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

za než jedná: Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., ředitel odboru kybernetické bezpečnosti a koordinace 

informačních a komunikačních technologií, na základě pověření ministrem vnitra 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ 00007064 

ID datové schránky: 6bnaawp 

(dále také „centrální zadavatel“) 
 

a 

Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

za něž jedná: Ing. Zbyněk Spousta, náměstek pro řízení sekce provozní a právní 
IČO: 00025429 

DIČ: CZ 00025429 

ID datové schránky: kq4aawz 

(dále také „ministerstvo“) 
 

a 

 

organizace v resortu ministerstva uvedené v Příloze č. 1 smlouvy 

(dále také „resortní organizace“) 
 

(ministerstvo a každá resortní organizace dále jednotlivě také jako „pověřující zadavatel“ 
nebo společně jako „pověřující zadavatelé“) 
 

(centrální zadavatel a pověřující zadavatelé dále také jednotlivě jako „smluvní strana“ nebo společně 
jako „smluvní strany“) 



 

Čl. I 
ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1.1 Centrální zadavatel je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 

zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informační 
a komunikační technologie. 

1.2 Centrální zadavatel byl, ve smyslu příslušných usnesení vlády, podle schváleného 
harmonogramu a stanovených standardů, pověřen k realizaci nadresortního zadávacího 
řízení na ICT komodity. 

1.3 Centrální zadavatel bude ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona provádět centralizované 
zadávání, jehož předmět je specifikován v čl. II odst. 2.2 této smlouvy, a to na základě této 
smlouvy a dalších obdobných smluv s totožným obsahem uzavřených s jinými zadavateli, 
se kterými uzavřel obdobnou smlouvu o centralizovaném zadávání vztahující se k dodávkám 
ICT komodit. 

1.4 Tato smlouva je uzavírána mezi centrálním zadavatelem a pověřujícími zadavateli. 
Ministerstvo bylo ze strany resortních organizací zmocněno, aby tuto smlouvu uzavřelo jejich 
jménem a na jejich účet. 

ČI. II 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této smlouvy uzavřené na základě § 9 odst. 4 zákona je zejména úprava 
vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a pověřujících zadavatelů při realizaci 

centralizovaného zadávání. 

2.2 Pověřující zadavatelé tímto pověřují a zmocňují centrálního zadavatele, aby pro ně provedl 

centralizované zadávání, jehož předmětem bude realizace zadávacího řízení na zavedení 
dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“), ve kterém budou následně zadávány 
veřejné zakázky, postupem podle § 141 zákona, jejichž předmětem bude pořizování dodávek 
ICT komodit, konkrétně: 

Klasifikace předmětu plnění dle NIPEZ: 
Počítače a stroje na zpracování dat a datová média: 06 

Hlavní CPV kód: 
Počítače: 30200000-1 

Další kódy CPV: 
Přenosné počítače 30213100-6 

Stolní počítače 30213300-8 

Ploché monitory 30231310-3  

Počítačová myš 30237410-6 

Počítačové klávesnice 30237460-1 

Zařízení související s počítači 30230000-0 

Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 30237000-9 



Opravy a údržba osobních počítačů 50320000-4 

Podpora osobních počítačů 50324000-2 

Podpora programového vybavení 72261000-2 

a to dle závazných technických standardů pro ICT komodity stanovených v rámci systému 
centrálního nákupu státu, zavedeného podle příslušných usnesení vlády a schválených 
ministrem vnitra. 

2.3 Při realizaci zadávacího řízení na zavedení DNS bude ve smyslu § 138 zákona přiměřeně 
postupováno podle pravidel pro užší řízení (dále jen „zadávací řízení“). Výsledkem 
zadávacího řízení bude zavedení DNS. Následně bude centrální zadavatel v zavedeném DNS 
zadávat veřejné zakázky postupem podle § 141 zákona, kdy platí, že jednotlivé smlouvy 
s vybranými dodavateli budou uzavírány ze strany pověřujících zadavatelů (dále jen „kupní 
smlouvy“). 

Čl. III 
OBECNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany jsou povinny navzájem se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou 

nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

3.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy a uzavřených kupních 
smluv tak, aby nedocházelo k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. 

3.3 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádnou realizaci zadávacího řízení, jakož i čerpání plnění z uzavřených kupních 
smluv. 

3.4 Pověřující zadavatelé a centrální zadavatel vůči sobě po podpisu této smlouvy jednají 
prostřednictvím ministerstva, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Týká-li se předmět 
komunikace mezi centrálním zadavatelem a ministerstvem i resortních organizací, 
ministerstvo se zavazuje odpovídajícím způsobem zabezpečit jejich informování. 

3.5 Smluvní strany se dohodly na určení kontaktních osob za centrálního zadavatele 
a za ministerstvo (dále jen „kontaktní osoba“). Kontaktní osoby jsou oprávněné k veškeré 
komunikaci týkající se této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Kontaktními 
osobami jsou: 

  za centrálního zadavatele:  
Jméno a příjmení: 
Odbor/oddělení:  Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace informačních a 
komunikačních technologií 
Tel.: 

E-mail:  

 

  za ministerstvo: 

Jméno a příjmení: 
Odbor/oddělení:  



Tel.: 

E-mail:  

 

  Centrální zadavatel a ministerstvo jsou oprávněni změnit své kontaktní osoby jednostranně, 
s účinností pracovním dnem následujícím po doručení písemného oznámení o změně 
kontaktní osoby druhé straně. Ministerstvo je současně povinno o této změně informovat 
všechny resortní organizace. 

Čl. IV 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Centrální zadavatel se zavazuje plnit v rámci realizace zadávacího řízení veškeré zákonem 
stanovené uveřejňovací povinnosti, a to jak ve vztahu k Věstníku veřejných zakázek, 
tak Úřednímu věstníku Evropské unie, resp. profilu centrálního zadavatele. Odpovědnost 
za uveřejnění smluv vztahujících se k veřejným zakázkám v registru smluv nese ministerstvo, 

resp. konkrétní pověřující zadavatel, který bude uzavírat příslušnou kupní smlouvu. 

4.2 Pro posouzení splnění podmínek účasti při zařazování do DNS v době jeho trvání ve smyslu 

§ 140 zákona, bude ustanovena komise, do které je ministerstvo oprávněno nominovat 
alespoň jednoho člena (a jeho náhradníka), majícího příslušnou odbornost ve vztahu 

k předmětu zadávacího řízení. Komise bude mít minimálně 5 členů. Smluvní 
strany se dohodly, že pro posouzení splnění podmínek účasti, pro hodnocení nabídek 
podaných v rámci zadávání veřejných zakázek v zavedeném DNS, jakož i pro výběr 
dodavatele a případně pro posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny bude ustanovena 
komise, do které je ministerstvo, resp. pověřující zadavatel, jehož se konkrétní veřejná 
zakázka zadávaná v rámci zavedeného DNS týká, povinno nominovat alespoň jednoho člena 
(a jeho náhradníka), majícího příslušnou odbornost ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 
zadávané v zavedeném DNS. Komise bude mít minimálně 3 členy. 

4.3 Centrální zadavatel je oprávněn provádět předsběr požadavků od jednotlivých pověřujících 
zadavatelů týkající se poptávané ICT komodity, a to nejen pověřujících zadavatelů dle této 
smlouvy, ale též ostatních pověřujících zadavatelů, se kterými centrální zadavatel uzavřel 
smlouvu o centralizovaném zadávání ICT komodit v rámci DNS. Pověřující zadavatelé jsou 
oprávnění v případě realizace předsběru požadavků dle předchozí věty tohoto ustanovení 
své požadavky ohledně poptávaných ICT komodit uplatňovat jak přímo vůči centrálnímu 
zadavateli, tak prostřednictvím ministerstva. Pokud pověřující zadavatel uplatní své 
požadavky ohledně poptávaných komodit přímo vůči centrálnímu zadavateli, informuje 
o takovém kroku bezodkladně ministerstvo. 

4.4 Po výběru dodavatele je centrální zadavatel povinen zaslat dotčeným pověřujícím 
zadavatelům vysoutěžené nabídkové ceny od vybraného dodavatele společně s identifikací 
vybraného dodavatele. 

4.5 Centrální zadavatel bude informace o čerpání plnění z kupních smluv získávat od jednotlivých 
dodavatelů. Za účelem ověření informací o čerpání z kupních smluv a splnění souvisejících 
uveřejňovacích povinností (výše skutečně uhrazené ceny, příp. souhrnné oznámení 



o uzavření kupních smluv) je pověřující zadavatel povinen, bude-li k tomu centrálním 
zadavatelem vyzván, poskytnout součinnost ohledně ověření informací čerpání z uzavřených 
kupních smluv. 

4.6 Rozhodne-li se pověřující zadavatel pořizovat ICT komodity specifikované v této smlouvě, 
prostřednictvím dynamického nákupního systému zaváděného centrálním zadavatelem 
dle této smlouvy, budou veřejné zakázky vztahující se k nákupu ICT komodit prostřednictvím 
DNS dle této smlouvy prováděny centrálním zadavatelem. Pověřující zadavatel se v takovém 
případě zavazuje přijímat plnění poskytované mu na základě kupní smlouvy, poskytovat 
vybranému dodavateli úplatu za poskytnuté plnění a uplatňovat vůči němu sankce, 
reklamace či jiné nároky, vzniklé na základě kupní smlouvy. 
 

4.7 Pověřující zadavatel se zavazuje pravidelně ke konci kalendářního čtvrtletí informovat 
centrálního zadavatele o každém jednotlivém případu, kdy pověřující zadavatel uplatní vůči 
dodavateli sankce, reklamace či jiné nároky, vzniklé na základě kupní smlouvy.  

4.8 V případě, že před zahájením zadávacího řízení budou stanoveny limity čerpání jednotlivých 
pověřujících zadavatelů ze zavedeného DNS, jsou pověřující zadavatelé oprávněni čerpat 
plnění zásadně v takovém množství, které bylo ministerstvem oznámeno centrálnímu 
zadavateli. 

 

4.9 Veškeré náklady spojené se zadávacím řízením na zavedení dynamického nákupního 
systému, jakož i veškeré náklady spojené se zadáváním veřejných zakázek na základě 
zavedeného DNS, nese centrální zadavatel. 

ČI. V  
ODPOVĚDNOST 

 

5.1 Odpovědnost za řádnou realizaci zadávacího řízení, veřejných zakázek a za plnění dalších 
povinností dle zákona po skončení zadávacího řízení nese centrální zadavatel, 
pokud k porušení zákona nedošlo jednáním či opomenutím ze strany pověřujícího 
zadavatele. Centrální zadavatel však neodpovídá za případné jiné škody vzniklé pověřujícímu 
zadavateli. 

5.2 Odpovědnost za obsah a platnost zmocnění k uzavření této smlouvy jménem a na účet 
resortních organizací nese ministerstvo. 

5.3 Centrální zadavatel je povinen řádně uchovávat dokumentaci o realizovaném zadávacím 
řízení, jakož i o veřejných zakázkách zadávaných v zavedeném DNS. Každý pověřující 
zadavatel je oprávněn nahlížet do dokumentace o realizovaném zadávacím řízení 
a do dokumentace veřejných zakázek zadávaných v zavedeném DNS, která se k němu 
vztahuje, a činit si z ní opisy. 

 

ČI. VI 



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně připraveny k vzájemné součinnosti a poskytování 
všech informací nezbytných pro řádné naplnění této smlouvy. 

6.2 V případě, že bude v souladu s § 127 zákona zrušeno zadávací řízení na zavedení DNS 
nebo veřejná zakázka zadávaná v DNS, centrální zadavatel bezodkladně oznámí tuto 
skutečnost prostřednictvím ministerstva pověřujícím zadavatelům. 

6.3 Smluvní strany se pro vyloučení pochybností výslovně dohodly, že zadávací řízení na zavedení 
DNS nebo veřejné zakázky zadávané v DNS mohou být po dobu trvání této smlouvy 
realizovány vícekrát než pouze jednou. 

6.4 Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky. Ministerstvo předá neprodleně 
po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami tuto smlouvu každému pověřujícímu 
zadavateli. 

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Odpovědnost za uveřejnění této smlouvy v registru smluv nese centrální zadavatel. 

6.6 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

6.7 Jednotliví pověřující zadavatelé a centrální zadavatel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět 
bez udání důvodu. Centrální zadavatel může tuto smlouvu vypovědět jak vůči konkrétnímu 
pověřujícímu zadavateli, tak vůči všem pověřujícím zadavatelům. Vypovídá-li smlouvu 

pověřující zadavatel, účinky výpovědi pověřujícího zadavatele nastanou okamžikem jejího 
doručení centrálnímu zadavateli, není-li ve výpovědi stanoveno datum pozdější. V případě 
podání výpovědi pouze jedním pověřujícím zadavatelem (či několika pověřujícími zadavateli) 
nemá taková výpověď vliv na trvání smluvního vztahu mezi centrálním zadavatelem 
a pověřujícím zadavatelem, který výpověď nepodal. Vypovídá-li tuto smlouvu centrální 
zadavatel, zašle výpověď na adresu pověřujícího zadavatele uvedenou v příloze č. 1 této 
smlouvy. Výpověď je vůči příslušnému pověřujícímu zadavateli účinná dnem, kdy byla 

příslušnému pověřujícímu zadavateli doručena, není-li ve výpovědi stanoveno datum 
pozdější; výpověď však nemá vliv na již probíhající zadávací řízení či jednotlivé veřejné 
zakázky zadávané v zavedeném DNS. 

6.8 Jakékoliv úkony směřující k ukončení této smlouvy musí být doručeny příslušné smluvní 
straně datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu na adresu centrálního 
zadavatele, uvedenou v tomto odstavci, na adresu ministerstva, uvedenou v záhlaví této 
smlouvy a na adresu resortních organizací v příloze č. 1. 

Centrálnímu zadavateli: 

Název: Ministerstvo vnitra ČR 

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace informačních a komunikačních technologií 
Adresa: nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, 140 21 

Datová schránka: 6bnaawp 

 

6.9 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 



podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6.10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

6.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam resortních organizací Ministerstva spravedlnosti 

V Praze dne …………………………………………….. 
 

 

………………………………………………………………… 

Za centrálního zadavatele 

Ministerstvo vnitra 

 

 V Praze dne …………………………………………….. 

Ministerstvo za pověřující zadavatele 

Ing. Zbyněk Spousta, náměstek pro řízení 
sekce provozní a právní 



Příloha č. 1: Seznam resortních organizací Ministerstva spravedlnosti 
 

INSTITUCE SÍDLO PŠČ ULICE DATOVÁ SCHRÁNKA 

Vězeňská služba České republiky Praha 4 140 67 Soudní 1672/1a b86abcb 

Probační a mediační služba Praha 1 110 00 Hybernská 18 raeaa5y 

Rejstřík trestů Praha 4 140 66 Soudní 1 vtqabcz 

Justiční akademie Kroměříž 767 01 
Masarykovo nám. 
183/15 

gg5aa56 

Institut pro kriminologii a sociální prevenci Praha 5 150 21 Náměstí 14. října 12 ifi6zut 

Nejvyšší soud ČR Brno 657 37 Burešova 20 kccaa9t 

Nejvyšší správní soud Brno 657 40 Moravské náměstí 6 wwjaa4f 

Vrchní soud v Praze Praha 140 00 Náměstí Hrdinů 1300 3fvabbh 

Vrchní soud v Olomouci Olomouc 771 11 Masarykova třída 1 2rsaa87 

Městský soud v Praze Praha 2 112 16 Spálená 2 snkabbm 

Obvodní soud pro Prahu 1 Praha 1 112 94 Ovocný trh 14 pd3ab3a 

Obvodní soud pro Prahu 2 Praha 2 120 00 Francouzská 808/19 eksab3e 

Obvodní soud pro Prahu 3 Praha 3 130 05 Jagellonská 1734/5 5thab2j 

Obvodní soud pro Prahu 4 Praha 10 100 83 28. pluku 1533/29b uz8ab2r 

Obvodní soud pro Prahu 5 Praha 2 120 00 Legerova 1877/7 j8xab2v 

Obvodní soud pro Prahu 6 Praha 6 100 83 28. pluku 1533/29b bfnab2z 

Obvodní soud pro Prahu 7 Praha 1 112 96 Ovocný trh 14 2ndabz7 

Obvodní soud pro Prahu 8 Praha 10 100 83 28. pluku 1533/29b  ru4abzc 

Obvodní soud pro Prahu 9 Praha 10 100 83 28. pluku 1533/29b g3tabzg 

Obvodní soud pro Prahu 10 Praha 10 100 83 28. pluku 1533/29b 8aiabyn 

Krajský soud v Praze Praha 5 150 75 nám. Kinských 234/5 hvbabbq 

Okresní soud v Benešově Benešov 256 45 Masarykovo nám. 223 xg9abyu 

Okresní soud v Berouně Beroun 266 47 Wagnerovo nám. 1249 npyabyy 

Okresní soud v Kladně Kladno 272 55 
nám. Edvarda Beneše 
1997 

dvtaerd 

Okresní soud v Kolíně Kolín 280 02 Kmochova 144 dwpaby3 

Okresní soud v Kutné Hoře Kutná Hora 284 35 
nám. Národního 
odboje 58/6 

45eabx9 

Okresní soud v Mělníku Mělník 276 46 Krombholcova 264 ub5abxf 

Okresní soud v Mladé Boleslavi Mladá Boleslav 293 05 nám. Republiky 100 jiuabxj 

Okresní soud v Nymburce Nymburk 288 62 Soudní 996/10 arjabxp 

Okresní soud Praha – východ Praha 1 112 97 Na Poříčí 1044/20 zyaabwu 



INSTITUCE SÍDLO PŠČ ULICE DATOVÁ SCHRÁNKA 

Okresní soud Praha - západ Praha 1 118 15 Karmelitská 19 q6zabw2 

Okresní soud v Příbrami Příbram 261 28 Milínská 167 gdqabw6 

Okresní soud v Rakovníku Rakovník 269 23 Sixtovo nám. 76 7kfabvc 

Krajský soud v Českých Budějovicích České Budějovice 370 84 Zátkovo nábřeží 10/2 832abay 

Okresní soud v Českých Budějovicích České Budějovice 371 20 Lidická 20 ws6abvh 

Okresní soud v Českém Krumlově Český Krumlov 381 20 Linecká 284 mzvabvm 

Okresní soud v Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec 377 28 Klášterská 123/II c8kabvr 

Okresní soud v Pelhřimově Pelhřimov 393 36 tř. Legií 876 4fbabux 

Okresní soud v Písku Písek 397 41 Velké nám. 121/17 tm2abu5 

Okresní soud v Prachaticích Prachatice 383 18 Pivovarská 3 iurabu8 

Okresní soud ve Strakonicích Strakonice 386 23 Smetanova 455 93gabte 

Okresní soud v Táboře Tábor 390 17 
nám. Mikuláše z Husi 
43 

y97abtk 

Krajský soud v Plzni Plzeň 306 17 Veleslavínova 21/40 yaraba4 

Okresní soud v Domažlicích Domažlice 344 50 Paroubkova 228 qgwabtq 

Okresní soud v Chebu Cheb 350 60 Lidická 1 fpmabtu 

Okresní soud v Karlových Varech Karlovy Vary 360 33 Moskevská 17 6wcabsz 

Okresní soud v Klatovech Klatovy 339 01 Dukelská 138 v43abs7 

Okresní soud Plzeň – jih Plzeň 306 24 Edvarda Beneše 1 cihabsf 

Okresní soud Plzeň – město Plzeň 306 23 Nádražní 7 mbsabsb 

Okresní soud Plzeň – sever Plzeň 303 16 Edvarda Beneše 1 3q8abrq 

Okresní soud v Rokycanech Rokycany 337 64 Jiráskova 67/1 rt8aesm 

Okresní soud v Sokolově Sokolov 356 32 K. H. Borovského 57 sxxabrt 

Okresní soud v Tachově Tachov 347 30 Nám. republiky 71 h6nabrx 

Krajský soud v Ústí nad Labem Ústí nad Labem 400 92 
Národního odboje 
1274/26 

phgaba8 

Okresní soud v České Lípě Česká Lípa 470 01 Děčínská 390/2 9ddabq5 

Okresní soud v Děčíně Děčín 1 405 97 Masarykovo nám. 1/1 yj4abqb 

Okresní soud v Chomutově Chomutov 430 14 Na Příkopech 663/29 pstabqe 

Okresní soud v Jablonci nad Nisou Jablonec nad Nisou 466 59 Mírové nám. 483/5 eziabqi 

Okresní soud v Liberci Liberec 460 72 U soudu 540/3 579abps 

Okresní soud v Litoměřicích Litoměřice 412 01 Na valech 525/12 veyabpw 

Okresní soud v Lounech Louny 440 29 Sladkovského 1132 kmpabp2 

Okresní soud v Mostě Most 434 74 Moskevská 2 bueabp5 



INSTITUCE SÍDLO PŠČ ULICE DATOVÁ SCHRÁNKA 

Okresní soud v Teplicích Teplice 416 61 U soudu 1450/11 225abnd 

Okresní soud v Ústí nad Labem Ústí nad Labem 400 03 Kramoly 641/37 r9uabnh 

Krajský soud v Hradci Králové Hradec Králové 502 08 
Československé 
armády 218/57 

ep7abae 

Okresní soud v Havlíčkově Brodě Havlíčkův Brod 580 25 Husova 2895 hgjabnm 

Okresní soud v Hradci Králové Hradec Králové 502 00 Ignáta Herrmanna 227 8paabmt 

Okresní soud v Chrudimi Chrudim 537 21 Všehrdovo nám. 45 xvzabmy 

Okresní soud v Jičíně Jičín 506 25 Šafaříkova 842 n4qabm4 

Okresní soud v Náchodě Náchod 547 29 Palachova 1303 ebfabm8 

Okresní soud v Pardubicích Pardubice 530 95 Na Třísle 118 5h6abkg 

Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou 516 19 Svatohavelská 93 uqvabkk 

Okresní soud v Semilech Semily 513 34 Nádražní 25 jxkabkp 

Okresní soud ve Svitavách Svitavy 568 19 Dimitrovova 33/679 a6babkt 

Okresní soud v Turnově Trutnov 541 20 Nádražní 106/5 2c2abj3 

Okresní soud v Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 562 17 Husova 975 rjrabj7 

Krajský soud v Brně Brno 602 00 Rooseveltova 648/16 5wwaa9j 

Okresní soud v Blansku Blansko 678 28 Hybešova 5 gsgabja 

Městský soud v Brně Brno 608 01 Polní 994/39 7y7abii 

Okresní soud Brno – venkov Brno 608 04 Polní 994/39 w7wabin 

Okresní soud v Břeclavi Břeclav 690 24 
Národních hrdinů 
17/11 

nemabis 

Okresní soud v Hodoníně Hodonín 695 46 Velkomoravská 4 4t3abh5 

Okresní soud v Jihlavě Jihlava 687 26 tř. Legionářů 9a t2sabh9 

Okresní soud v Kroměříži Kroměříž 767 42 Soudní 1279/11 i9habhd 

Okresní soud v Prostějově Prostějov 797 09 Havlíčkova 293616 af8abhj 

Okresní soud v Třebíči Třebíč 674 34 Bráfova 502 besaeta 

Okresní soud v Uherském Hradišti Uherské Hradiště 686 69 Svatováclavská 568 znxabgr 

Okresní soud ve Vyškově Vyškov 682 18 Kašíkova 28 qvnabgu 

Okresní soud ve Zlíně Zlín 763 02 Dlouhé Díly 351 dmcabiw 

Okresní soud ve Znojmě Znojmo 670 08 náměstí Republiky 1 f4dabgy 

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou Žďár nad Sázavou 591 19 Strojírenská 2210/28 7a4abf8 

Krajský soud v Ostravě Ostrava 728 81 
Havlíčkovo nábřeží 
1835/34 

jhyaeqv 

Okresní soud v Bruntále Bruntál 792 01 Partyzánská 11 xgdaer4 

Okresní soud ve Frýdku – Místku Frýdek – Místek 738 13 Na Poříčí 3206 nn4aera 



INSTITUCE SÍDLO PŠČ ULICE DATOVÁ SCHRÁNKA 

Okresní soud v Jeseníku Jeseník 790 01 Dukelská 2a/761 g68aa8g 

Okresní soud v Karviné Karviná 733 31 
park Bedřicha 
Smetany 176/5 

whtabfc 

Okresní soud v Novém Jičíně Nový Jičín 741 11 Tyršova 1010/3 79naery 

Okresní soud v Olomouci Olomouc 771 38 tř. Svobody 685/16 mqiabfg 

Okresní soud v Opavě Opava 746 77 Olomoucká 27 g2xaesr 

Okresní soud v Ostravě Ostrava – Poruba 708 82 U soudu č. 4/6187 2mhaesg 

Okresní soud v Přerově Přerov 750 11 Smetanova 2016/2 cw9abfm 

Okresní soud v Šumperku Šumperk 787 73 M. R. Štefánika 12 35yabet 

Okresní soud ve Vsetíně Vsetín 755 39 Horní náměstí 5 tcpabex 

Nejvyšší státní zastupitelství Brno 660 55 Jezuitská 585/4 5smaetu 

Vrchní státní zastupitelství Olomouc Olomouc 771 11 17. listopadu 909/44 ryhaa8a 

Městské státní zastupitelství v Praze Praha 5 150 00 
Náměstí 14. Října 
2188/9 

ijeabe3 

Krajské státní zastupitelství v Praze Praha 1 110 01 Husova 243/11 ejwaeup 

Krajské státní zastupitelství v Českých 
Budějovicích 

České Budějovice 370 16 Goethova 1949/2 9r5abdb 

Krajské státní zastupitelství v Plzni Plzeň 306 36 Veleslavínova 27/38 yyuabde 

Krajské státní zastupitelství v Ústí nad 
Labem 

Ústí nad Labem 400 85 Palác Zdar, Dlouhá 1 ua9aeqr 

Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové Hradec Králové 500 39 Zieglerova 189/1 p7jabdi 

Krajské státní zastupitelství v Brně Brno 601 52 Mozartova 18/3 feaabdn 

Krajské státní zastupitelství v Ostravě Ostrava 1 729 01 
Na Hradbách 

1836/21 
6kzabcw 

Zotavovna Pracov Radimovice u Želče 390 02 
Radimovice u Želče 
118 

72kv3ai 

Zotavovna Přední Labská Špindlerův Mlýn 543 51 Přední Labská 43 8tmrb3c 

Zotavovna Praha Praha  140 00 Na Květnici 10 9px9yww 

  

 

 

 

 

 


